PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS ESTADO DO ESPÍRITO SANTO PORTARIA/SEMUSP-PK / Nº 09/2025 24 de Julho de 2025

DESIGNA FISCAL DAS SEGUINTES ATAS Nº220/2025 AGRIzz - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTE BLOCO LTDA, Nº 221/2025 FREEDOM DO BRASIL, Nº 222/2025 GR. COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA, N° 224/2025 MEGA DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HIDRAULICO E ELETRICO LTDA, N° 233/2025 MARLIN CONSTRUTORA LTDA, N° 225/2025 f “&gw S NORTHWESTE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA, Nº SRS\ VS 226/2025 OPORTUNO DISTRIBUIDORA DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA, Nº 227/2025 RI F = EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA, N° 228/2025 d t 46 SANIGRAN LTDA, CONTRATAÇÃO EXCLUSIVA DE ê 0. m@ MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE PARA  AQuUISIGAO  DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS PARA AS SECRETARIAS DE SERVICOS PUBLICO.

A Secretaria Municipal de Servigos Publicos de Presidente Kennedy, Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Art.1°. Fica designado o servidor Jose Robson carvalho Teixeira,

Servidor de prefeitura para exercer a função de FISCAL DAS ATAS DE Nº 220/2025, N° 221/2025, N° 222/2025, N° 224/2025, Nº 225/2025, N° 226/2025, N° 227/2025 E 228/2025, que se refere à CONTRATAGAO EXCLUSI_VA DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE PARA AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS PARA AS SECRETARIAS DE SERVIÇOS PUBLICO.

Art. 2°. Os casos omissos dessa Portaria serão resolvidos pelo Chefe do Executivo Municipal.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

FÉA s i
24 - g EE 2025 Ed

ec.: 016/ mn
N° 004628/2025

24/07/2025 - 13:14:48
SEMUSP-PK Rodovia ES 162, Km 20, Parque de Exposigoes Afo PORTARIA/SEMUSP/N09/2025

Espirito Santo - CE

ipal de Servicas Públicne WY,
PROTOCOLO CAMARA P.K.